

خراسان شمالی	روزنامه خراسان شمالی روزنامه سیاسی اقتصادی فرهنگی اجتماعی خراسان شمالی	صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان مدیر مسئول: حامد رحیم پور	صندوق پستی: ۹۱۷۳۵-۵۱۱ تلفن: ۰۵۱-۳۷۲۳۲۰۰۰
	۱۵ محرم ۱۴۲۸ ۳۰ ژوئن ۲۰۲۶	دفتر مرکزی: مشهد، بلوار شهید سادی(سازمان آب) پانام: ۲۰۰۰۹۹۹	آدرس: بخنود، خیابان امام خمینی(ره)، بین میدان فرمانگاه، خاتم الانبیا(ع) تلفن اشتراک: ۳۲۲۳۹۷۶۲
		دفتر مرکزی پدیرش آگهی: ۳۲۲۳۹۷۶۴	

از میان خبرها
بایدهای مسیر توسعه استاندار خراسان شمالی در نشست با اساتید بسیجی: کاهش اصطکاک‌های فکری و تقویت فرهنگ همدلی، مسیر توسعه استان را هموار تر می‌کند

استاندار خراسان شمالی بر ضرورت شناسایی استعدادها و ظرفیت‌های نیروی انسانی استان تأکید کرد و گفت: کاهش اصطکاک‌های فکری و تقویت فرهنگ همدلی، مسیر توسعه استان را هموارتر می‌کند. به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان شمالی، «بهمن نوری» در نشست با اساتید بسیجی با اشاره به نقش اثرگذار نخبگان در افزایش آگاهی و تعالی فرهنگی جامعه اظهار داشت: نخبگان باید فرهنگ همکاری و همدلی را با وجود نخله‌های فکری متفاوت در جامعه گسترش دهند و با کاهش اصطکاک‌ها، زمینه شناخت بهتر استعدادهای نیروی انسانی و رشد استان را فراهم کنند. وی با تأکید بر افزایش آستانه تحمل در برابر نظرات مخالف و تقویت مهارت «گوش‌دادن فعال» افزود: نباید در استان این تفکر شکل بگیرد که به حذف یکدیگر افتخار کنیم؛ در کشوری که همه ما تحت لوای انقلاب و ولایت هستیم، نباید با هر بهانه‌ای زمینه خارج شدن سرمایه‌های ارزشمند انسانی از چرخه خدمت را فراهم کنیم، چراکه این رویکرد، عقب‌ماندگی استان در شاخص‌های توسعه را به دنبال خواهد داشت. مقام عالی استان در ادامه، تعلیم، تعلم و علم‌آموزی آمیخته با مفهوم بسیج را مسیری برای تقرب به کمال دانست و از تلاش چهره‌های علمی که در دانشگاه‌ها به تبیین و تقویت این مفهوم پرداخته‌اند، قدردانی کرد. «نوری» با اشاره به نقش تاریخی مردم، رزمندگان و دولتمردان در حفظ اقتدار و عزت ایران اسلامی تصریح کرد: ما اهل مذاکره هستیم، اما اهل معامله و تسلیم در برابر دشمنان نیستیم. در این نشست، اساتید حاضر نیز پیشنهادهایی از جمله تشکیل کارگروه‌های تخصصی با محوریت کاهش مصرف انرژی، کمک به احیای اکوسیستم‌های آسیب‌دیده در جنگ، بهره‌گیری از هوش مصنوعی در حوزه‌های پزشکی و کشاورزی، تدوین برش استانی برنامه هفتم توسعه، مشارکت جامعه‌شناسانه در تصمیم‌سازی‌های مدیریتی، تهیه مجلات پژوهشی و راه‌اندازی پژوهشکده اقوام و فرهنگ و زبان خراسان شمالی و همچنین ایجاد مرکز نوآوری و مطالعات زن و خانواده را مطرح کردند. اتمام حجت با استخراج کنندگان غیر مجاز رمزارز مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی: شناسایی واحراز هر گونه بهره‌برداری غیر مجاز و انحرافی از شبکه توزیع برق، به‌ویژه در فعالیت‌های استخراج غیر مجاز رمزارز در واحدهای صنعتی و تولیدی، خط قرمز ما محسوب می‌شود
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان شمالی از برخورد قاطع با استخراج رمزارز(ماینین) غیرمجاز در واحدهای صنعتی و تولیدی استان خبر داد. «مهدی توانا» در گفت‌وگو با ایسنا، با تأکید بر ضرورت حفظ پایداری برق، بر لزوم حراست از توان تولیدی صنایع استان تأکید کرد. وی اظهار کرد: تداوم عرضه انرژی الکتریکی، به‌عنوان زیرساخت حیاتی در حفظ پایداری زنجیره تولید و صیانت از ظرفیت‌های اشتغال، اولویت نخست مااست. در همین راستا، به‌منظور برون‌رفت از چالش ناترازی شبکه، هشدار داد: هرگونه اخلال در این چرخه، مستقیماً امنیت انرژی بخش تولید را تهدید می‌کند. در همین راستا، نظارت‌های سیستماتیک و دوره‌ای بر نحوه مصرف برق واحدهای صنعتی به‌صورت سخت‌گیرانه در حال اجراست. رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان، با اعلام اخطاربه‌ای صریح به متخلفان حوزه انرژی، بیان کرد: شناسایی و احراز هرگونه بهره‌برداری غیرمجاز و انحرافی از شبکه توزیع برق، به‌ویژه در فعالیت‌های استخراج رمزارز(غیر مجاز) در واحدهای صنعتی و تولیدی، خط قرمز ما محسوب می‌شود و در قبال این دسته از متخلفان، برخورد بدون اغماض، از جمله ابطال پروانه بهره‌برداری صنعتی و ارجاع مستقیم پرونده به مراجع قضایی و ذی‌صلاح اعمال خواهد بود. سیر صعودی تصادفات جاده‌ای آمار تصادفات جاده‌ای در استان، طی ۳ ماه نخست امسال، نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳۵ درصد افزایش یافته است
رئیس پلیس راه خراسان شمالی گفت: میزان تصادفات جاده‌ای در این استان، طی ۳ ماه نخست امسال، نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳۵ درصد افزایش یافته است. سرهنگ «پرویز رضایی‌نسب» در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: مجموع تصادفات ثبت‌شده در استان در ۳ ماه نخست امسال ۲ هزار و ۶۹۹ فقره بوده، در حالی که این رقم در مدت مشابه سال گذشته ۲ هزار و ۱۵۹ فقره گزارش شده است. وی افزود: در این مدت ۵۰ نفر بر اثر تصادفات جاده‌ای جان خود را از دست داده‌اند که نسبت به ۵۳ فوتی سال گذشته، ۶ درصد کاهش داشته است. «رضایی‌نسب» ادامه داد: همچنین تعداد متوفیان ثبت‌شده ۵۷ نفر در برابر ۶۳ نفر در سال گذشته بوده که در این بخش نیز کاهش ۱۰ درصدی مشاهده می‌شود. رئیس پلیس راه خراسان شمالی با اشاره به آمار تصادفات جرحی گفت: در ۳ ماه نخست امسال ۶۳۵ مورد تصادف منجر به جراحت ثبت شده که نسبت به ۶۱۷ مورد در سال گذشته، ۳ درصد افزایش داشته است. در این حوادث ۹۷۴ نفر مجروح شدند، در حالی که این رقم در مدت مشابه سال قبل ۸۹۱ نفر بود که افزایش ۹ درصدی را نشان می‌دهد. وی افزود: همچنین تصادفات منجر به خسارت در این مدت ۲ هزار و ۱۴ مورد گزارش شده که نسبت به هزار و ۴۸۹ مورد سال گذشته، رشد ۳۵ درصدی داشته است. چالش‌هایی بعد از ۲۸ سال معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار: تعاونی‌های مرزنشین استان باید از وضعیت رکود خارج شوند
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان‌شمالی با تأکید بر ضرورت احیای ظرفیت‌های اقتصادی مناطق مرزی، گفت: تعاونی‌های مرزنشین استان باید از وضعیت رکود خارج شوند و به جایگاه اصلی خود در توسعه تجارت، صادرات و رونق اقتصاد مرزی بازگردند. به گزارش ایرنا، «هادی رجایی‌نیا» در نشست شورای ساماندهی مبادلات ارزی استان اظهار کرد: استفاده از ظرفیت مرزنشینان و تعاونی‌های مرزی یکی از دغدغه‌های جدی مدیریت استان است و بهره‌گیری صحیح از این ظرفیت می‌تواند نقش مؤثری در ایجاد تحرک اقتصادی، توسعه تجارت و بهبود معیشت مرزنشینان ایفا کند. وی با اشاره به فعالیت ۱۱ تعاونی مرزنشین در استان افزود: با گذشت ۲۸ سال از تشکیل این تعاونی‌ها، شایسته نیست که همچنان با مشکلات، چالش‌ها و رکود مواجه باشند و لازم است دستگاه‌های مسئول با برنامه‌ریزی دقیق، زمینه بازگشت این تعاونی‌ها به چرخه مؤثر فعالیت اقتصادی را فراهم کنند. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان‌شمالی با بیان این که تعاونی‌های مرزنشین از ظرفیت ارزی قابل توجهی برخوردار هستند، گفت: بخشی از مشکلات موجود ناشی از ضعف در نظارت و پیگیری مسائل این حوزه طی سال‌های گذشته بوده و دستگاه‌های متولی باید در این زمینه مسئولانه‌تر عمل کنند. «رجایی‌نیا» فلسفه تشکیل تعاونی‌های مرزنشین را توسعه تجارت، صادرات و رونق اقتصادی مناطق مرزی دانست و افزود: این ظرفیت ارزشمند نباید از اهداف اصلی خود فاصله بگیرد و لازم است با اصلاح روندها، زمینه بهره‌برداری حداکثری از توانمندی‌های آن فراهم شود. وی همچنین بر ضرورت نظارت مستمر بر عملکرد تعاونی‌ها تأکید کرد و گفت: فعالیت در حوزه مرزنشینی از حساسیت بالایی برخوردار است و حمایت از تعاونی‌ها باید در چارچوب ضوابط و همراه با نظارت مؤثر انجام شود، چرا که حمایت‌های بدون نظارت می‌تواند مشکلات ساختاری ایجاد کند.

آخرین تمهیدات میزبانی از زائران مراسم بدرقه «آقای شهید ایران»

تأمین امنیت و سلامت بیش از ۷ میلیون زائر که طی ۵ روز در خراسان شمالی برای حضور در مراسم تشییع پیکر مطهر رهبر شهید تردد می‌کنند از جمله خبرهایی بود که معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار اعلام کرد

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار با اشاره به این که استان خراسان شمالی به‌عنوان آخرین ایستگاه بدرقه «آقای شهید ایران» است، گفت: استان، آمادگی کامل برای زائران و تشییع کنندگان پیکر مطهر رهبر شهید ایران را دارد. به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان شمالی، «طاهر رستمی» در سومین جلسه ستاد هماهنگی تشییع رهبر شهید افزود: تأمین امنیت و سلامت بیش از ۷ میلیون زائر که طی ۵ روز در استان تردد می‌کنند در اولویت ستاد است. وی با اشاره به برپایی ۳۰۰ موکب در سراسر استان و ۸ موکب اصلی در مبادی ورودی و خروجی استان گفت: کمیته های ۱۱ گانه ستاد در سطح شهرستان ها نیز تشکیل و همه موارد احصا شده است. «رستمی» اضافه کرد: مراسم تشییع، فرصتی تکرار نشدنی برای استان و فرصتی برای شناسایی ظرفیت ها و توانمندی های استان است. وی با تأکید بر مستندسازی، اطلاع رسانی و امور فرهنگی افزود: با وجود هماهنگی ها برای زائران در مشهد باید در داخل استان نیز برنامه هایی برای عزاداری و مراسم محوری در سطح شهرستان ها داشته باشیم. در پایان روسای کمیته ها گزارشی از آخرین اقدامات را ارائه دادند که معاون استاندار، دستورات لازم را به دستگاه های اجرایی و خدمات رسان ارائه داد.	
---	---

فرماندار راز و جرگلان مطرح کرد: دغدغه ترک تحصیل دانش آموزان متوسطه محمد ولی رحمانی - فرماندار شهرستان راز و جرگلان گفت: ترک تحصیل دانش آموزان مقطع متوسطه به خصوص دانش آموزان دختر، یکی از مهم ترین دغدغه مسئولان و خانواده هاست. «بازرگان اسفندیاری» اضافه کرد: در سنوات گذشته تلاش زیادی انجام گرفت تا میزان ترک تحصیل دختران و پسران در این شهرستان مرزی کاهش یابد و در همین راستا جلسات زیادی با علما، ریش سفیدان و بزرگان شهرستان برگزار شد و برای جلوگیری از ترک تحصیل دانش آموزان صحبت های لازم با خوابگاه ها و مدرسه سازی انجام شده است. وی افزود: امسال برای اولین سال، آمار دانش آموزان دختر در مقطع متوسطه دوم در این شهرستان از پسران بیشتر شده است که اتفاق مهمی در حوزه آموزشی شهرستان است. وی خاطرنشان کرد: برنامه های زیادی برای کاهش میزان ترک تحصیل و بازماندگان از تحصیل در شهرستان در دست اقدام داریم.	
---	---

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر پرونده شماره ۰۵۰۰۱۱۷۱/۱۴۰۴۱۱۴۴۷۰۰۵۰۰۲۲۸۷ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بخنود تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان : آقای مهدی شاکری فرزند قربانعلی به شماره ملی ۰۷۵۹۹۶۶۸۴۲ در شش دانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۴۲/۶۱ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۹۰۷ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در (پنبه زار) بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بخنود از محل مالکیت ثبتی شهرداری بخنود گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت باشند صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۰۹ شناسه آگهی: ۲۱۹۹۹۹۲ ۱۲۰۵۰۰۲۷۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر کلاسه ۰۵۹۴/۷۱۱۴۴۰۰۷۱۱۴۴۰۱۴۰۴۱۱۴۴ مورخ ۱۴۰۵/۲۷۲۰/۱۴۰۵ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم محمد طاهری به شناسنامه شماره ۱۷۳۹ که ملی ۰۸۲۸۷۸۹۷۵۴ صادره فرزند ابوالقاسم در شش‌دانگ یکباب مزرعه به مساحت ۱۸۰۷۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۱ اصلی ناحیه ۳ شیروان بخش ۵ قوچان حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت (ابوالقاسم طاهری) قسمتی از مالکیت وی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۴/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۲۴ شناسه آگهی: ۲۲۱۷۹۷۹ محمد زارعی رئیس ثبت اسناد و املاک ۱۲۰۵۰۰۲۶۱

«فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای باارزیابی کیفی» نوبت اول

اداره کل نوسازی ،توسعه وتجهیز مدارس خراسان شمالی در نظر دارد،نسبت به مناقصه عمومی پروژه ی عمرانی طبق جدول ذیل ،از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

پروژه	محل اجرا	موضوع	رشته	نوع پیمان	مدت پیمان	برآورد به ریال	تضمین ارجاع کار(ریال)	زمان بازگشایی اسناد مناقصه	توضیحات
احداث ساختمان اداری مرکز تربیت معلم امام محمد باقر (ع) دانشگاه فرهنگیان	شهر بجنورد(گلستان شهر)	احداث ساختمان	دارای حداقل صلاحیت ۵ ابنیه	بخشنامه سرجمع به شماره ۱۳۹۶/۵۰۴ مورخ ۹۶/۱۲/۱۹۹۱۸۸ ابلاغی سازمان برنامه وبودجه کشور	۱۸ماه	۱۳۴/۲۰۸/۶۵۲/۲۵۶	۶/۷۱۵/۴۳۲/۶۱۵	۱۴۰۵/۰۵/۰۴ ساعت ۸صبح	ارزیابی کیفی دارد

-کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران وبازگشایی پاکتها ،از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور .دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

-تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۹ می باشد

-مهلت زمان دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۹صبح روز سه شنبه مورر خه۱۴۰۵/۰۴/۰۹ لغایت مورخه ۱۴۰۵/۰۴/۱۵ روز دوشنبه ساعت ۹صبح

-مهلت ارائه پیشنهاد: ساعت ۹صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۳۱

-زمان بازگشایی پاکت ها: از ساعت ۸صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۳ لغایت اتمام بازگشایی پاکات

-اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه (ارائه پاکت الف وازریابی کیفی): **آدرس:** بجنورد خیابان شهید امامی انتهای امیریه شمالی جنب دبیرستان همت کدپستی اداره ۹۴۱۵۹۳۹۳۸۱ وتلفن:۳۲۲۲۲۶۲۵-۵۸

-تضمین شرکت در مناقصه(ارجاع کار) : ضمانت نامه های معتبرمورد اشاره در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی به شماره ۱/۲۳۴۰۲ ت/۵۰۶۵۹ هـ مورخ ۹۴/۹/۲۲ وموردقبول کارفرمایه مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر یا واریز نقدی به حساب شماره شبا ۰۳۱۴۰۷۹۴۰۳۰۶۰۷۹۳۰۴۰۰۰۰۰۱۰۸۸ IR به نام وجوه تمرکز سپرده تملک اداره کل نوسازی مدارس خراسان شمالی نزد بانک مرکزی.

امور قراردادادهای اداره کل نوسازی ،توسعه وتجهیز مدارس خراسان شمالی

شناسه آگهی: ۲۲۱۷۹۴۲

۳/۱۲ ۵۰۰۰۲۷۲